
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG   

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

      Số:       /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành cấu trúc đề thi kỳ thi chọn học sinh giỏi 

cấp thành phố môn Giải toán trên máy tính cầm tay Casio fx-880BTG  

năm học 2023-2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
          

 Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban nhân dân 

thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số CV/BITEX/ĐT230564 ngày 24/5/2023 về việc phối hợp tổ 
chức cuộc thi Giải toán trên máy tính cầm tay dành cho nhọc sinh phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-SGDĐT ngày 25/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo về việc tổ chức kỳ thi Giải toán trên máy tính cầm tay Casio fx-880BTG năm học 
2023-2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành cấu trúc đề thi kỳ thi Giải toán trên máy tính cầm tay Casio  

fx-880BTG năm học 2023-2024. 

Điều 2. Cấu trúc đề thi kỳ thi Giải toán trên máy tính cầm tay Casio  

fx-880BTG là căn cứ để Sở GDĐT biên soạn đề thi, đáp án, biểu điểm cho kỳ thi. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh thanh tra Sở, Trưởng phòng 

ban cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo có liên quan, Trưởng phòng Giáo dục Trung 

học, Trưởng phòng GDĐT các quận (huyện), Hiệu trưởng các trường THPT, phổ 

thông nhiều cấp học, Chủ tịch Hội đồng biên soạn và in sao đề thi chọn học sinh giỏi 

cấp thành phố môn Giải toán trên máy tính cầm tay Casio fx-880BTG năm học  

2023-2024 và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận:                    
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

 

   KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

     

  

  
  

 
 Đỗ Văn Lợi 

 


		2023-09-15T10:44:35+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-16T06:55:44-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-16T06:55:45-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-16T06:55:45-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-16T06:55:46-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




